
VALLA 20 TRX 2t pick & carry
Pásový teleskopický manipulátor určený pro zdvih a pojezd až s 2 tunovým 
břemenem. Tzv. funkce „pick & carry“. 
Se svou šířkou pouhých 95 cm je určen pro pohyb na staveništi bez 
zpevněných ploch. Díky své relativně nízké hmotnosti, oproti například 
vysokozdvižným vozíkům, se může pohybovat i v patrech, domech a na 
střechách. Pomocí navijáku a výsuvného teleskopu může břemeno ihned 
spouštět nebo zvedat do jiných úrovní (max. zdvih asi 4 m). 
Se svojí délkou 2,4 m a šířkou 0,95 m se dá převážet i standardním vozíkem. 
V těžším terénu může být použit jako tažný stroj se silou 16 koní. V případě 
rozbahněného terénu může být pro snadnější pojezd použito našich 
plastových roznášecích desek. Stroj je vybaven indikátorem bezpečného 
zatížení, dálkovým kabelovým ovládáním a navijákem.

Hmotnost: 1900 kg 
Motor: dieselový 16,5hp, vodou chlazený  
Převodovka: automatická, hydrostatická  
Max rychlost: 2 km/h, gumové pásy 
Šasi: tvarované, svařované ocelové plechy s protizávažím. V přední části 
nákladní prostor.  
Teleskopické rameno: dvě části, vyrobeno z tvarovaných svářených 
ocelových plechů, hydraulicky výsuvná druhá část, mechanicky výsuvná třetí 
část. 

KMB STAVEBNÍ SERVIS s.r.o., Nádražní 25, 686 01 Uherské Hradiště,
IČ: 25594010, DIČ: CZ 25594010, Tel: +420 603 903 888, +420 733 194 525  

email: info@kmbss.cz, www.kmbss.cz



KMB STAVEBNÍ SERVIS s.r.o. 
Nádražní 25
686 01 Uh. Hradiště
IČ: 25594010, DIČ: CZ 25594010
Tel: +420 603 903 888, +420 733 194 525 
email: info@kmbss.cz
www.kmbss.cz

www.kmbss.cz



